CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
BAN HÀNH QUYẾT ĐỊNH
__________
Số: …./QĐ-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
……., ngày … tháng … năm ……

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ hoặc thu hồi Quyết định phê duyệt
Đề án dạy và học bằng tiếng nước ngoài
________________
NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN BAN HÀNH QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ ………………………………………………………………………………
Căn cứ Nghị định số .../2025/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm ... của Chính phủ quy định việc dạy và học bằng tiếng nước ngoài trong cơ sở giáo dục;
Theo đề nghị của …………………..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ hoặc thu hồi Quyết định phê duyệt Đề án dạy và học bằng tiếng nước ngoài của (Cơ sở giáo dục):
- Địa chỉ Trụ sở chính của Cơ sở giáo dục:
- Điện thoại:                                        Email:
- Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử:
- Lý do đình chỉ hoặc thu hồi:
Điều 2. (Cơ sở giáo dục) có trách nhiệm thực hiện các nghĩa vụ và bảo đảm quyền lợi của người dạy, người học theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ thời điểm ban hành.
Điều 4. Cơ quan, đơn vị, cá nhân chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- …………;
- Lưu: VT, …
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
[bookmark: _GoBack](Ký, đóng dấu)

Họ và tên